
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-02-002830-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ТЕРИТОРІАЛЬНЕ СТОМАТОЛОГІЧНЕ
ОБ'ЄДНАННЯ" МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА
КРОПИВНИЦЬКОГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43226738

Місцезнаходження замовника: 25006, Україна, Кіровоградська область, м.
Кропивницький, вул. Шевченка, буд. 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анна Жук, +380664814101, anetzhuk@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція (Артифрин форте
(Articaine, combinations), Септанест з адреналіном
(Articaine, combinations), Лідокаїн 2% (Lidocaine),
Лідокаїн аерозоль (Lidocaine), Фурацилін таб.
(Nitrofural), Магнію сульфат (Magnesium sulfate),
Натрію хлорид (Sodiumc hloride), Фуросемід
(Furosemide), Метилурацил (метацил) (Methyluracil),
Дексаметазон (Dexamethasone), Епінефрин
(Epinephrine), Натрію хлорид 200 мл (Sodium
chloride), Метрогіл Дента (Metronidazole),
Преднізолон (Prednisolone), Мезатон
(Phenylephrine), Каптопрес (Captopril and diuretics),
Етамзілат (Etamsylate), Гліцерин тринітрат (Glyceryl
trinitrate), Хлоргексидин (водний) 0,05%
(Chlorhexidine), Кальцію глюконат (Calcium
gluconate), Кальція хлорид (Calcium chloride),
Глюкоза таб. (Glucose), Фармадіпін каплі
(Nifedipine), Теофілін (Theophylline), Хлорпірамін
(Chloropyramine), Нікетамід (Nikethamide), Кофеїн-
бензоатнатрію (Caffeine and sodium benzoate),
Амінокапронова кислота (Aminocaproic acid),
Гідрокортизона ацетат (Hydrocortisone), Валідол
(Validol), Менадіон (Menadione), Глюкоза (Glucose),
Глюкоза 40% (Glucose), Барбітурати в комбінації з
іншимипрепаратами (Barbiturates in combination
withother drugs), Атропін (Atropine), Перекис водню
3% (Hydrogen peroxide))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Артифрин форте (Articaine,
combinations

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Articaine,
combinations
АТХ: N01BB58

120
упаковка

25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Септанест з адреналіном
(Articaine, combinations)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Articaine,
combinations
АТХ: N01BB58

100
упаковка

25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Лідокаїн (Lidocaine) ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Lidocaine
АТХ: N01BB02

3200
упаковка

25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Лідокаїн аерозоль (Lidocaine) ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Lidocaine
АТХ: C01BB01

50 флакон 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Фурацилін (Nitrofural) ДК 021:2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Nitrofural
АТХ: D08AF01

60
упаковка

25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Магнію сульфат (Magnesium
sulfate)

ДК 021:2015:
33622200-8 —
Протигіпертонічні
засоби
МНН: Magnesium
sulfate
АТХ: A06AD04

6 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Натрію хлорид (Sodium
chloride)

ДК 021:2015:
33692400-1 —
Перфузійні розчини
МНН: Sodium chloride

8 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021



Фуросемід (Furosemide) ДК 021:2015:
33622300-9 —
Сечогінні засоби
МНН: Furosemide
АТХ: C03CA01

6 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Метилурацил (Methyluracil) ДК 021:2015:
33631600-8 —
Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Methyluracil
АТХ: D03AX50

3 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Дексаметазон
(Dexamethasone)

ДК 021:2015:
33642200-4 —
Кортикостероїди для
системного
застосування
МНН: Dexamethasone
АТХ: H02AB02

6 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Епінефрин (Epinephrine) ДК 021:2015:
33622000-6 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Epinephrine
АТХ: C01CA24

6 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Натрію хлорид 200 мл(Sodium
chloride)

ДК 021:2015:
33692400-1 —
Перфузійні розчини
МНН: Sodium chloride
АТХ: B05XA03

6 флакон 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Метрогіл Дента
(Metronidazole+Chlorhexidine)

ДК 021:2015:
33651300-1 —
Протимікобактеріальні
засоби
МНН: Metronidazole
АТХ: A01AB

10
упаковка

25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Преднізолон (Prednisolone) ДК 021:2015:
33675000-2 —
Антигістамінні засоби
для системного
застосування
МНН: Prednisolone
АТХ: H02AB06

30
упаковка

25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Мезатон (Phenylephrine) ДК 021:2015:
33622000-6 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Phenylephrine
АТХ: C01CA06

6 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021



Каптопрес (Captopril and
diuretics)

ДК 021:2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань крові,
органів кровотворення
та захворювань
серцево-судинної
системи
МНН: Captopril and
diuretics
АТХ: C09BA01

6 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Етамзілат (Etamsylate) ДК 021:2015:
33692400-1 —
Перфузійні розчини
МНН: Etamsylate
АТХ: B02BX01

10
упаковка

25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Гліцерил тринітрат (Glyceryl
trinitrate)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Glyceryl
trinitrate
АТХ: C01DA02

3 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Хлоргексидин (водний) 0,05%
(Chlorhexidine)

ДК 021:2015:
33631600-8 —
Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Chlorhexidine
АТХ: A01AB

70 флакон 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Кальцію глюконат (Calcium
gluconate)

ДК 021:2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Calcium
gluconate
АТХ: A12AA03

6 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Кальція хлорид (Calcium
chloride)

ДК 021:2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Calcium chloride
АТХ: B05XA07

3 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021



Глюкоза (Glucose) ДК 021:2015:
33621400-3 —
Кровозамінники та
перфузійні розчини
МНН: Glucose
АТХ: B05CX01

40
упаковка

25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Фармадіпін (Nifedipine) ДК 021:2015:
33622000-6 —
Лікарські засоби для
лікування
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Nifedipine
АТХ: C08CA05

6 флакон 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Теофілін (Theophylline) ДК 021:2015:
33673000-8 —
Лікарські засоби для
лікування
обструктивних
захворювань
дихальних шляхів
МНН: Theophylline
АТХ: R03DA04

6 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Хлорпірамін (Chloropyramine) ДК 021:2015:
33675000-2 —
Антигістамінні засоби
для системного
застосування
МНН: Chloropyramine
АТХ: R06AC03

6 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Нікетамід (Nikethamide) ДК 021:2015:
33670000-7 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Nikethamide
АТХ: R07AB02

3 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Кофеїн-бензоатнатрію
(Caffeine and sodiumbenzoate)

ДК 021:2015:
33661000-1 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи
МНН: Caffeine and
sodium benzoate
АТХ: N06BC01

6 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Амінокапронова кислота
(Aminocaproic acid)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Aminocaproic
acid
АТХ: B02AA01

10 флакон 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021



Гідрокортизона ацетат
(Hydrocortisone)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Hydrocortisone
АТХ: H02AB09

3 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Валідол (Validol) ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні
лікарські засоби
МНН: Validol
АТХ: C01EX

12
упаковка

25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Менадіон (Menadione) ДК 021:2015:
33617000-8 —
Мінеральні добавки
МНН: Menadione
АТХ: B02BA02

3 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Глюкоза (Glucose) ДК 021:2015:
33621400-3 —
Кровозамінники та
перфузійні розчини
МНН: Glucose
АТХ: B05CX01

3 флакон 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Глюкоза 40%(Glucose) ДК 021:2015:
33621400-3 —
Кровозамінники та
перфузійні розчини
МНН: Glucose
АТХ: B05CX01

6 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Барбітурати в комбінації з
іншимипрепаратами
(Barbiturates in combination
with other drugs)

ДК 021:2015:
33661000-1 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи
МНН: Barbiturates in
combination with other
drugs
АТХ: N05CB02

6 флакон 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Атропін (Atropine) ДК 021:2015:
33661200-3 —
Анальгетичні засоби
МНН: Atropine
АТХ: A03BA01

3 упаковка 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Пероксид водню 3%
(Hydrogen peroxide)

ДК 021:2015:
33631600-8 —
Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Hydrogen
peroxide
АТХ: D08AX01

10 флакон 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький,
вул. Шевченка,
буд.36

до 31
грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

236 400,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 236400 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 182,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 березня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


